LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la 

parte Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los 

créditos, entregados por la Entidad, los que a fecha veintiocho (28) de septiembre 

de 2020, ascendieron a la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 49/100 
M/CTE., ($ 52.654.554,49) con relación a los pagarés Nos. 455666494 y 455666430. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y 

tener en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

Cordialmente,